
  

OHJEITA OBSERVATORION JUHLATILOJEN VUOKRAAJALLE 

Vastuu tiloista 
Observatorion juhlatilat (Argelander-sali ja Itärotunda) sekä kaikki irtaimisto on vuokralaisen vastuulla vuokrausajan. 

Kalusteiden rikkoutumisesta aiheutuvat kulut peritään asiakkaalta.  

Vuokra-aika 
Tilaisuuden valmistelu (esimerkiksi kattaus) sekä tilan tyhjentäminen ja siivous tulee tapahtua vuokra-ajan puitteissa.  

Pitopalvelu 
Observatorio vuokraa ainoastaan tilan. Asiakas vastaa itse mahdollisen pitopalvelun järjestämisestä. Autamme 

mielellämme cateringin löytämisessä suosittelemalla Observatorion tilat hyvin tuntevan catering-yrittäjän käyttöä. 

Tulet ja aerosolit 
Aitoja kynttilöitä ei saa käyttää, eikä edes tulitikkua sytyttää, herkkien paloilmaisimien takia. Led-kynttilät ovat toki 

sallittuja. Ruoan lämpimänä pitämiseen ei saa käyttää avointa liekkiä/tulta (kaasukeittimiä). Aerosolien (mm. 

hiuslakan) käyttö on kielletty herkkien paloilmaisimien takia. 

Koristeet 
Sisätilojen koristeleminen on sallittu vain seinäpintoja vaurioittamatta (teippien, sinitarran, tms. käyttö on kielletty). 

Ruokailu 
Tarjoiluja ei saa viedä näyttelytiloihin. Ruoan lämpimänä pitämiseen ei saa käyttää avointa liekkiä/tulta 

(kaasukeittimiä). Erityisesti tulee huomata, että rotundan pöydän lakka ei kestä lämpöä eikä kosteutta, joten mikäli 

sitä käytetään ruokailuun, tulee se liinoittaa pehmeällä lämpöä eristävällä sekä nesteitä läpäisemättömällä 

liinalla/liinoilla. 

Ikkunat ja sälekaihtimet 
Juhlatilojen ikkunoita tai rullaverhoja ei saa avata. Argelander-salin etelänpuoleisia puisia ikkunaluukkuja ei saa 

avata. 

Parkkeeraus 
Observatoriolla ei ole omaa parkkipaikkaa. 

Esteetön sisäänkäynti 
Esteetön sisäänkäynti tapahtuu takapihan inva-portin kautta. Info-pisteen opasvalvojat avaavat portin pyynnöstä. 

Tämän portin kautta myös catering pääsee helpoiten tuomaan tarjoilut sisälle. 

Tupakointi 
Observatorion tilat ovat savuttomia. 

Loppusiivous 
Tilat on jätettävä siistiin kuntoon. Tähän sisältyy myös pöytäpintojen pyyhkiminen. Roskat on kerättävä kokoon. 

Ruokailuvälineet, astiat ja koristeet on kerättävä pois juhlatiloista vuokra-ajan puitteissa. Tilaan jääneen 

huomattavan sotkun lisäsiivouksesta veloitetaan asiakkaalta 50 €/tunti. Asiakkaan tiloihin jättämien tavaroiden 

siirtämisestä veloitetaan 150 €. 


